ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  1/2022 - CC 31/202232/202225/02/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VALCIR VIEIRA DA SILVA INSTALADORA ELETRICA     (599)1 CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL DO MUNICÍPIO DE SANTATEREZINHA DO PROGRESSO SITUADO NO LOTE RURALMATRÍCULA Nº 10.218, NA LINHA BOA VISTA, UM BARRAÇÃOINDUSTRIAL DE 662,50 M2, PARA INSTALAÇÃO DEINDÚSTRIA, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTEEDITAL, e demais especificações constantes nos anexos desteedital. - Marca: VVS ELETRICA Und 1,00  0,0000 0,01    0,01
Total do Fornecedor: 0,01Total Geral: 0,01

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/20221/2022-CCConcorrência p/ Compras e Serviços07/04/2022A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO SITUADO NO LOTE RURAL MATRÍCULA Nº 10.218, NA LINHA BOA VISTA, UM BARRAÇÃO INDUSTRIAL DE 662,50 M2, PARA INSTALAÇÃO DE INDÚSTRIA, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL, e demais especificações constantes nos anexos desteedital.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   7   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL